Кульгешский вестник

2018
28 ноября
 № 23 (229)

	Газета основана 4 мая 2006года

	В номере
  Постановление администрации Кульгешского сельского поселения № 54 от 28.11.2018г О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования – Кульгешское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики в собственность муниципального образования -  Урмарский район Чувашской Республики муниципального движимого имущества»

 Постановление администрации Кульгешского сельского поселения № 54 от 28.11.2018г.

О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования – Кульгешское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики в собственность муниципального образования -  Урмарский район Чувашской Республики муниципального движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Администрация Кульгешского сельского поселения Урмарского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования – Кульгешское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики в собственность муниципального образования – Урмарский район Чувашской Республики муниципальное движимое имущество согласно приложению.
2. Администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики организовать осуществление передачи указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества в соответствии с действующим законодательством.

Глава Кульгешского
сельского поселения                                                                                                       О.С. Кузьмин

Приложение
к постановлению администрации Кульгешского сельского поселения
от 22.11.2018 № 54

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования – Кульгешское сельское поселение Урмарского района Чувашской Республики в собственность муниципального образования -  Урмарский район Чувашской Республики

	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Дата выпуска, год
	Балансовая стоимость на 01.08.2018, руб.
	Остаточная стоимость на 01.08.2018, руб.
	В наличии имеется/не имеется, подлежит списанию/ передаче району/ учету в казне поселения
	Адрес, местонахождение имущества

	1
	Книги (библиотека)
	16821

	139404,36
	0,00
	В наличии имеется, подлежит передаче району
	Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кульгеши, ул.Школьная, д.4

	2
	Монитор Acer (библиотека)
	1
	2011
	6667,00
	0,00
	В наличии имеется, подлежит передаче району
	Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кульгеши, ул.Школьная, д.4

	3
	Системный блок LG (библиотека)
	1
	2011
	10006,00
	0,00
	В наличии имеется, подлежит передаче району
	Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кульгеши, ул.Школьная, д.4

	4
	Телевизор Vestel VR 54 TS (библиотека)
	1
	2011
	3053,00
	0,00
	В наличии имеется, подлежит передаче району
	Чувашская Республика, Урмарский район, д.Кульгеши, ул.Школьная, д.4

	ИТОГО:
	16824

	145562,20
	0,00

Периодическое печатное издание
«Кульгешский вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2
Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:
Администрация  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного
совета - главный редактор
 Сергеева Е.И.
Тираж 10 экз.
Объем 1 п.л. формат  А-4
Распространяется бесплатно